[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 июля 2020                                             № 182                                              п. Новонукутский

О проведении аукциона по продаже права

на заключение договора аренды земельного

участка, государственная собственность на

который не разграничена

        В соответствии со ст. ст. 39.6, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, по 3 лоту.

2. Утвердить:

1) лот № 1–земельный участок с кадастровым номером 85:04:040105:85 (далее-лот № 1);

2) лот № 1–земельный участок с кадастровым номером 85:04:050102:496 (далее-лот № 2);

3) лот № 1–земельный участок с кадастровым номером 85:04:040301:525 (далее-лот № 3);

4) извещение о проведении аукциона согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

      3. Комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков провести аукцион в соответствии с законодательством.

      4. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

      5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя КУМИ МО «Нукутский район» А.Т. Баертуева.

              Вр.и.о. мэра                                                                                     С.В. Андрианов
	                                                               Подготовил:

	Вр.и.о. главного специалиста по земельным вопросам КУМИ

МО «Нукутский район»
	_______________

(подпись)

	С.А. Медведева

	Согласовано:

	Председатель КУМИ

МО «Нукутский район»

Главный специалист-юрист юридического отдела КУМИ МО «Нукутский район»

	_______________

(подпись)

_______________

(подпись)

	А.Т. Баертуев
И.В. Гуревский

                 Перечень организаций,  должностных  лиц,  которым надлежит разослать постановление:
- КУМИ МО «Нукутский район» - ______экз.